АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019                                                                                                       № 36

О внесении изменений в постановление администрации Волчанского сельсовета от 17.06.2014  № 52/1 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»

     В соответствии с ч.8 ст.6, ч.1 ст.13, ч.6,7 ст.8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно п.2 Приказа Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и для приведения нормативно правовых актов администрации Волчанского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 17.06.2014  № 52/1  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
1.1 В Перечень автомобильных дорог общего пользования Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области внести сведения об идентификационных номерах согласно Приложению.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Волчанского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 06.06.2019 № 36

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

1. Автодорога по ул. Учайкина, протяженность 1220 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Учайкина)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-01.

2. Автодорога по ул. Саратовская, протяженность 694 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Саратовская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-02.

3. Автодорога по ул. Орловская, протяженность 647 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка,  улица Орловская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-03.

4. Автодорога по ул. Лихачевская, протяженность 375 м. кадастровый номер: 54:05:000000:447
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Лихачевская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-04.

5. Автодорога по ул. Сибирская, протяженность 698 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Сибирская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-05.

6. Автодорога по ул. Воробьевская, протяженность 447 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Воробьевская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-06.

7. Автодорога по ул. Курская, протяженность 426 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Курская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-07
8. Автодорога по ул. Соловьевская, протяженность 630 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Соловьевская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-08.

9. Автодорога по ул. Крестоловка, протяженность 730 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Крестоловка)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-09.

10. Автодорога «Мост-ферма», протяженность 1321 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  Мост-ферма)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-10.

11. Автодорога по ул. Новая, протяженность 382 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Новая)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-11.

12. Автодорога «Подъезд к улице Курской», протяженность 372 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  подъезд к улице Курской)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-12.

13. Автодорога по ул. Центральная, протяженность 236 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Центральная)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-13.

14. Автодорога «РТМ-сельсовет», протяженность 911 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  РТМ-сельсовет)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-14.

15. Автодорога по ул. Советская, протяженность 564 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Советская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-15.

16. Автодорога по ул. Ярочкина, протяженность 511 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Ярочкина)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-16.

17. Автодорога по ул. Зыбинская, протяженность 738 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Зыбинская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-17.

18. Автодорога по ул. Юдинская, протяженность 547 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Юдинская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-18.

19. Автодорога по ул. Рощинская, протяженность 436 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Рощинская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-19.

20. Автодорога по ул. Рязанская, протяженность 379 м.    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Рязанская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-20.

21. Автодорога по ул. Черниговская, протяженность 369 м.
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Черниговская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-21.

22.Автодорога по ул. Полтавская, протяженность 849 м.,
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Полтавская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-22.

23.Автодорога «Подъезд к водозаборной скважине», протяженность 370 м.,
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово, подъезд к водозаборной скважине)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-23.

24.Автодорога «Подъезд к свалке», протяженность 590 м.,
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка, подъезд к свалке)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-24.